[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1.
1. от «03»   марта   2025 г. №  24
1.                  с. Дракино

О создании межведомственной комиссии

Руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянную межведомственную комиссию при администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по оценке жилых помещений жилищного фонда, расположенного на территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и утвердить ее состав:
Председатель комиссии:
-    Атаманова Елена Николаевна - глава Дракинского сельского поселения;
Члены комиссии:
- Воробьева Ольга Ивановна - начальник отдела главного архитектора- главный архитектор Лискинского муниципального района  (по согласованию);
- Машина Эльвира Александровна - директор БТИ Лискинского муниципального района Воронежской области - филиал АО «Воронежоблтехинвентаризация»  (по согласованию);
- Яценко Максим Викторович - заместитель филиала ФБУЖ «Центр гигиены и эпидемиологии Воронежской области» в Лискинском, Бобровском, Каменском, Каширском, Острогожском районах  (по согласованию).
2. Постановление администрации Дракинского сельского поселения № 41 от 01.08.2022 года «О создании  межведомственной комиссии» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Дракинского
сельского поселения                                                               Е.Н. Атаманова